РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османю рт, ул. Д руж бы  5а тел. 8 (928) 5529511, e-mail: osm anvrt.school@ vandex.ru

«20» мая 2024г. № 135

Приказ

«О назначении ответственных лиц за сопровождение
учащихся 9-х классов МКОУ « Османюртовская СОШ им.

И.А.Бейбулатова»до пункта проведения ГИА № 373 и обратно
в 2023-2024 учебном году»

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации
выпускников 9-х классов, для организованной доставки обучающихся в
пункт проведения экзаменов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за сопровождение обучающихся 9-х классов
МКОУ « Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова»(Приложение № 1) в
пункт проведения экзаменов, расположенный в МКОУ «Эндирейская СОШ
№2 Код 373» в следующие даты следующих учителей гимназии:

27 мая (понедельник) - биология;
3 июня (понедельник) -  русский язык;
6 июня (четверг) -  математика;
10 июня (понедельник) -  обществознание.Эндирейская СОШ №3 Код 372

Висирханову Райхан Юнусовну- замдиректора по МР;
Товбулатову Шапаат Вахаевну- классный руководитель 9 «а» класса;
Аурбиеву ЯхитаУмаровну - классный руководитель 9 «б» класса;
Магомедову Марусу Гамзатовну- классный руководитель 9 «в» класса;
Орусбиеву Мадину Абзагировну-классный руководитель 9 «г» класса.

mailto:osmanvrt.school@vandex.ru

2. Сопровождающим на ППЭ:

2.1. Обеспечить безопасность передвижения к ППЭ и обратно учащихся
гимназии.
2.2.0беспечить явку детей в пункт назначения в 9.00
2.3.Обеспечить контроль наличия черных гелиевых ручек (2 шт.), паспорта
учащегося и уведомления.
2.4.Провести под роспись инструктаж с учащимися № 3 «Правила дорожного
движения для учащихся» с записью в специальном журнале.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Абдулкеримова Я.М.

С приказом ознакомлены: Висирханова Р.Ю.
Товбулатова Ш.В.
Аурбиева Я.У.
Магомедва М.Г.
Орусбиева М.А.

Директор

Приложение № 1

Список выпускников 9-х классов МКОУ « Османюртовская
СОШ им. И.А.Бейбулатова»

№
ФИО

Паспортные
данные

Дата

рождения

Класс

серия номер

Адилов Артур Русланович 82 22 594563 09 Л 1.2007 9а
1 Ахмедгериева ДинараДинисламовна 82 22 685861 24.01.2009

Баригова Амина Мавлетовна 82 22 686965 04.02.2009
БариговАрбиИсламович 82 22 687642 15.02.2009
БийгерееваИманИбадуллаевна 60 23 304330 17.03.2009
БийгерееваЗулайЗинуровна 82 23 724145 22.05.2009
ВисайтаевЗалимханМавлетович 82 22 618975 17.08.2008
Висайтаев Ислам Исаевич 82 22 619738 06.09.2008
ВисайгаевУлубийРасулович 82 22 618261 02.08.2008
Гойтемиров Саид Заурович 82 22 617973 20.07.2008
Далгаев МуслимВалидович 82 22 686689 30.01.2009
ДжамхатоваРаянаМавлетовна 82 22 594532 16.04.2008
Магомедова ИманАрслановна 82 21 539941 06.02.2008
Магомедова Линда Артуровна 82 22 686102 07.02.2009
Магомедова МиланаАбдулвагаповна 82 22 652797 01.11.2008
МадырсултановШмаильАдымович 82 22 594359 16.05.2008
МукаевМухмадАрсланбеквич 82 22 618310 27.07.2008
МуслаевРахимМурадович 82 22 594466 08.06.2008
Султаханов ИбрагимРизванович 82 22 593527 02.05.2008
СултахановаЯсминаРасуловна 82 22 686251 03.02.2009
Т емаевСайфуллаЭльдарович 82 22 595164 16.06.2008
Эдильмурзаев КурбанАнзорович 82 22 655052 27.12.2008

АбдырзаковаАйшатАхмедовна 82 23 722939 08.02.2009
2 Адилов АмирРукманович 82 23 724925 20.05.2009

Алиев АбдуллаБейбулатович 82 22 620090 18.09.2008
Алиев АкрамАликович 82 23 723775 27.04.2009
Алиева АйдимаАхмедовна 82 22 594769 07.06.2008
АлхузуровИлисханАбакарович 82 22 654582 18.11.2008
АлхузуровРаджаб Русланович 82 22 595903 07.07.2008
АсхабоваАлетВисайтаевна 82 22 687385 02.03.2009
БакароваМаккаГ иланиевна 82 22 654997 12.12.2008
Бисултанова Фарида Абдурахмановна 82 23 723670 25.12.2008
БисултановаХалиматАбдурахмановна 82 21 509074 25.09.2007
ГойтемироваСамира Адамовна 67 22 116026 17.09.2008

Дагаев ГурманАнварович
ДалгаеваХадиджаСамаиловна
ЛамхановаАйшатАнваровна
МажидовАбдулмажид Рустамович
Османов Юсуф Нариманович
СултахановаМаккаХамзатовна
Татаева ФатимаСаидовна
Хайдаев Адам Исаевич
Шихмурзаева СабинаСаидовна
ШихмурзаеваЯсминаАлевдиновна
ЭльмурзаевАлиханИсмаилович

82 22
82 22

82 22
82 22
82 23
82 22
82 22

82 22
67 22
82 22
82 22

654014
617327
654604
593715
724529
685794
687577
618928
115731
688067
595285

08.12.2008
13.07.2008
03.12.2008
29.04.2008
19.05.2009
31.12.2008
13.03.2009
30.06.2008
05.08.2008
27.03.2009
24.05.2008

3 Айсунгурова ДжейнСулеймановна 82 23 724309 17.03.2009 9 в
Алипкачев АхмадЭльдарович 82 22 686963 24.02.2009
Анасов Имам Казбекович 82 22 620091 08.09.2008
Бийсултанов Сайд-МухьаммадМусаевич 82 22 688128 16.03.2009
БийсултановаХадижатРамазановна 82 22 653608 04.11.2008
БолотаеваРазият Исаевна 82 22 618850 18.08.2008
ВисайтаевБекханЗелимханович 82 22 688053 17.12.2008
ЖаниевАхьмад Магомедович 82 22 620402 15.08.2008
Магомедова ЯсминаСултановна 82 22 653046 07.11.2008
Мажидова Фатима Руслановна 82 23 653608 04.11.2008
ОрзумиеваМаксалинаИсмаиловна 82 22 725391 01.05.2009
СаралиеваИманРамзановна 82 22 685903 26.12.2008
Т емиргерееваАсияХаруновна 82 23 724961 23.01.2009
Умаханов Зелимхан Русланович 82 22 687157 06.12.2008
Умаханов Имам Русланович 82 22 687180 06.12.2008
Умаханова МединаБеслановна 82 22 594024 29.05.2008
ХадисоваСамираСултановна 82 22 688084 30.03.2009
ШапиеваРамина Рустамовна 82 22 618118 02.08.2008
ЭльдархановаИманСултановна 82 22 618466 25.07.2008
ЭльмурзаеваАят Адамовна 82 22 652334 17.10.2008

4 Авурханов АхмадГурманович 82 22 620675 20.08.2008 9 г
АлдамовИмранИльясович 82 23 724918 20.08.2008
АлимхаджиевИса Рустамович 82 22 686673 08.02.2009
АлхазоваХадижатЮнусовна 82 21 540837 02.03.2008
Гатиева Малика Адамовна 82 21 541861 24.03.2008
Ибрагимов БувайсарИсламович 82 21 539565 07.01.2008
ИммурзаевАрбиВалидович 82 21 544271 04.05.2008
ИсраиловАюбГ усейнович 82 22 652204 25.09.2008
МатаевМохмадГ амзатович 82 21 544137 04.05.2008
СуюнчгерееваЭлина Исмаиловна 82 22 596010 07.07.2008
Хадисов РамазанАбдурахманович 82 22 619635 03.09.2008
ЦумаловШахруСулейманович 82 22 620717 23.09.2008
ЭдилсултановДжабраилРасулович 82 23 756024 07.12.2008
ЭдильмурзаевИсаИсламович 82 21 541136 06.03.2008
ЭдильмурзаевКамилКеримович 82 23 723144 20.04.2009
Эдильмурзаева МиланаОсмановна 82 22 653453 03.11.2008